2

 [image: image1.png]

Муниципальное образование

«Корсаковский городской округ»

ГЛАВА

КОРСАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От   16.02.2017       №        ASK  ТекстовоеПоле3 " "  \* MERGEFORMAT __ 6______

В соответствии со статьями 28, 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава муниципального образования «Корсаковский городской округ» Сахалинской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний в Корсаковском городском округе, утвержденным решением районного Собрания муниципального образования Корсаковского района от 30.03.2006 № 29, и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством норм Устава муниципального образования «Корсаковский городской округ» Сахалинской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вынести на публичные слушания  проект решения Собрания «Корсаковского городского округа» Сахалинской области «О внесении изменений  в Устав муниципального образования «Корсаковского городского округа» Сахалинской области»
2.   Провести публичные слушания  по инициативе главы Корсаковского городского округа  по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений  в Устав муниципального образования «Корсаковский городской округ» Сахалинской области».

3.  Назначить дату публичных слушаний – 04  апреля   2017 года, время проведения – 17 часов, место проведения - г. Корсаков, ул. Советская, 41 (зал заседаний, 2-й этаж).
 4. Утвердить состав  организационного  комитета для подготовки и  проведения публичных слушаний (прилагается).
 5.  Организационному комитету не позднее 08 апреля  2017 года подвести итоги проведения публичных слушаний.

6.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход».
Глава
Корсаковского городского округа

     Л.А. Атрощенкова
О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания Корсаковского городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Корсаковский городской округ» Сахалинской области